
Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования») 

 
Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство 

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат 
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР» 

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр») 
 

П Р И К А З 
 
02 сентября  2024 г.                                                                                          №176-од 

г. Курчалой 
 

      О назначении ответственных лиц за организацию и проведение ГИА по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 
за ведение информационной базы участников ГИА в ГБОУ «Курчалоевский 
центр образования» на 2024-2025 учебный год 

       В целях организованного проведения  установленной ФЗ РФ № 273 от 27.12.2012 
г. «Об образовании в Российской Федерации» обязательной государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение ГИА по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
заместителя директора по УР Хамзатову М.Х. 
2. Назначить ответственным лицом за ведение информационной базы участников 
ГИА в ГБОУ «Курчалоевский центр образования» на 2024-2025 учебный год 
замдиректора по ИКТ Арсанова А.Д. 
3. Обеспечить координацию и своевременность выполнения мероприятий по 
ГИА. 
4.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                            А.Э. Дасаев  
С приказом ознакомлены: 
заместитель директора по УР:                          Хамзатова М.Х. 
зам.директора по ИКТ:                                     Арсанов А.Д. 
 



 

 
 


		2025-02-18T15:34:16+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич




